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Sprawozdanie z Targów Pracy I Edukacji pn.: 
„Kariera w mundurze”

 PUP Milicz Data publikacji: 17.03.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu 16.03.2023 r. w godz. 10.00-12.00 w Auli I-go Liceum 
Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Miliczu zorganizował Targi Pracy i Edukacji. Tym razem odbyły 
się one w wyjątkowej odsłonie, gdyż w całości poświęcone były służbom mundurowym, stąd ich nazwa - 
„KARIERA W MUNDURZE". Formuła wydarzenia też była nietypowa - oprócz zwiedzania stoisk i rozmów 
z wystawcami odwiedzający mogli wysłuchać krótkich prelekcji, obejrzeć filmy i prezentacje promujące 
edukację, służbę i pracę w zawodach deficytowych, do których należą pracownicy mundurowi. 
Oficjalnego otwarcia targów dokonały Anna Grochowicka - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Miliczu i Halina Góra - Wicestarosta Milicki. Prowadzili je doradcy zawodowi – Monika Nojman-Żyto i 
Alicja Bielecka, a ich koordynatorem była Agnieszka Zaradna – Zastępca Dyrektora tut. urzędu pracy. 
W targach wzięło udział 11 wystawców: Komenda Powiatowa Policji i Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej z Milicza, Komenda Straży Miejskiej, Wojskowe Centrum Rekrutacji, Izba Administracji 
Skarbowej, Zakład Karny Nr 1 z Wrocławia, Placówka Straży Granicznej z Wrocławia-Strachowic, a także 
Akademia Wojsk Lądowych im. generała Tadeusza Kościuszki, Wyższa Szkoła Bankowa i Dolnośląska 
Szkoła Wyższa z Wrocławia oraz nasza rodzima Firma Szkoleniowo-Doradcza „Meritum". Swoje stoisko 
na targach miał również tut. urząd pracy, przy którym bogatą gamę form wsparcia w postaci usług i 
instrumentów rynku pracy prezentowały Anna Sofińska-specjalista ds. aktywizacji i Ewa Karpińska-
pośrednik pracy. 
Na targi licznie przybyli odwiedzający - osoby bezrobotne i poszukujące pracy oraz młodzież, łącznie 
ponad 200 osób. 
Organizatorzy targów serdecznie dziękują wszystkim uczestnikom – gościom, wystawcom i 
odwiedzającym, a także tym, którzy mieli swój wkład w ich przygotowanie i realizację. 
 


	Sprawozdanie z Targów Pracy I Edukacji pn.: „Kariera w mundurze”

